

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 722270050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Českých Budějovicích  
Adresa místa spotřeby: Mánesova 3, České Budějovice, 37187  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	1	5,69Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	2	7,26Kč
87	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát žlutá		ks	1	13,43	2	26,86Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	1	26,38Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	1	4,48Kč
225	barevný papírový rozlišovač	mix	bal	6	15,00	1	15,00Kč
250	pákový pořadač A4		ks	1	25,65	4	102,60Kč
257	celoplastový dvoukroužkový pořadač	černá	ks	1	24,20	3	72,60Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	3	2,55Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	1	15,49Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	3	4,71Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	8	67,76Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	1	12,83Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	1	18,63Kč
463	blok pro flipchart rozměr 68 x 95 cm	bílá	bal	5	257,73	2	515,46Kč
468	papír barevný A4; 100 listů/bal	mix	bal	100	47,67	2	95,34Kč
471	papír lesklý pro barevný tisk, gramáž 170 g		bal	250	259,30	1	259,30Kč
478	diář, formát A5, denní	hnědá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	2	118,58Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	4	36,80Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	8	139,36Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	5	6,05Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
494	4 x samolepící bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	1	8,35Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	3	59,91Kč
504	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET žlutá		ks	1	15,00	1	15,00Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	1	16,46Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	2	8,48Kč
532	obálka C4 samolepící s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	50	51,50Kč
590	Sešívачka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
632	Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v b		bal	100	3,03	1	3,03Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	4	46,00Kč
643	odvíjecí strojek pro lepící pásku o rozměre		ks	1	77,44	1	77,44Kč
661	laminovací folie, 216x303 mm, A4, 80 μm matná		bal	100	81,80	1	81,80Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
695	baterie AA nabíjecí		bal	4	388,77	1	388,77Kč
697	baterie AAA nabíjecí		bal	4	231,35	3	694,05Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 722270050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Českých Budějovicích  
Adresa místa spotřeby: Mánesova 3, České Budějovice, 37187  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
721	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110 cm hnědá		ks	1	15,49	1	15,49Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	2	67,28Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 316,82Kč**

Konec sestavy